附件2：
摇号注意事项

按广东省国土资源厅《关于进一歩加强和规范采矿权评估管理工作的通知》(粤国土资矿管发[2013]344号)文规定，现将摇号活动的注意事项通知如下：

一、摇号机构与评估项目。

符合资格条件且对公示结果无异议的评估机构可参加2018年3月16日上午在新兴县国土资源局组织的矿业权价款评估项目摇号活动。

    本次摇号的价款评估项目共一个，项目编号：201801。

详见《新兴县国土资源局关于公开选择采矿权出让价款评估机构的公告》（2018年第01号）的新兴县国土资源局出让矿业权评估项目基本信息表。
二、报到要求。

（一）报到时间：2016年3月16日9：00—10：00。

（二）报到地点：新兴县新城镇广兴大道中31号新兴县囯土资源局四楼会议室。

（三）报到要求：参加摇号的单位法人代表或授权委托人，携带单位资质证书原件（如提交复印件的必须加盖公章）及授权委托书(申请报名时已提交委托书的单位如授权委托有变动时应重新办理授权委托书)和身份证明等文件资料，在国土资源局四楼会议室登记。

（四）未按规定时间进行报到登记的，视为自动放弃摇号权。

三、摇号要求。

（一）摇号开始时间：2018年3月16日10：00正。

   （二）摇号地点：新兴县国土资源局四楼会议室。

1
1